

Komunikat  
z Igrzysk Grupy Zachodniej Młodzieży Szkolnej w sztafetowych biegach przełajowych

Dnia 7 października 2017 r. w Nowogrodzie odbyły się Igrzyska Grupy Zachodniej Młodzieży Szkolnej w sztafetowych biegach przełajowych. W zawodach uczestniczyło 17 sztafet dziewcząt i 17 sztafet chłopców. Najlepsze sztafety otrzymały puchary i dyplomy, które ufundował osobiście wręczył Pan Grzegorz Palka Burmistrz Nowogrodu.

Trasy i biuro zawodów przygotowała Katedra Wychowania Fizycznego Zespołu Szkół Samorządowych w Nowogrodzie. 5 najlepszych sztafet awansowało do finału wojewódzkiego.

Dziewczęta

Nr Star.	Nazwa Szkoły	Miejsce	Uwagi
<b>13</b>	<b>Szkoła Podstawowa i Gimnazjum w Grabowie</b>	<b>I</b>	
<b>1</b>	<b>Zespół Szkół Samorządowych w Nowogrodzie</b>	<b>II</b>	
<b>2</b>	<b>Publiczne Gimnazjum w Miastkowie</b>	<b>III</b>	
<b>3</b>	<b>Zespół Szkolno-przedszkolny w Piątnicy</b>	<b>IV</b>	
<b>29</b>	<b>Szkoła Podstawowa w Danówku</b>	<b>V</b>	
28	Publiczne Gimnazjum nr 2 w Grajewie	VI	
11	Zespół Szkolno-Przedszkolny z Oddziałami gimnazjalnymi w Stawiskach	VII	
37	Szkoła Podstawowa nr 9 w Łomży	VIII	
26	Szkoła Podstawowa nr 1 w Grajewie	IX	
10	Gimnazjum z Oddziałami Integracyjnymi w Turośli	X	
30	Szkoła Podstawowa w Rajgrodzie	XI	
34	Miejskie Gimnazjum nr 1 w Zambrowie	XII	
15	Gimnazjum w Zabieliu	XIII	
33	Szkoła Podstawowa nr 4 w Zambrowie	XIV	
6	Publiczne Gimnazjum w Jedwabnem	XV	
19	Szkoła Podstawowa w Kobylinie Borzymy	XVI	
14	Gimnazjum w Małym Płocku	XVII	

Chłopcy

Nr Star.	Nazwa Szkoły	Miejsce	Uwagi
<b>30</b>	<b>Szkoła Podstawowa w Rajgrodzie</b>	<b>I</b>	
<b>37</b>	<b>Szkoła Podstawowa nr 9 w Łomży</b>	<b>II</b>	
<b>29</b>	<b>Szkoła Podstawowa w Danówku</b>	<b>III</b>	
<b>14</b>	<b>Gimnazjum w Małym Płocku</b>	<b>IV</b>	
<b>10</b>	<b>Gimnazjum z Oddziałami Integracyjnymi w Turośli</b>	<b>V</b>	
11	Zespół Szkolno-Przedszkolny z Oddziałami gimnazjalnymi w Stawiskach	VI	
2	Publiczne Gimnazjum w Miastkowie	VII	
19	Szkoła Podstawowa w Kobylinie Borzymy	VIII	
26	Szkoła Podstawowa nr 1 w Grajewie	IX	
34	Miejskie Gimnazjum nr 1 w Zambrowie	X	
3	Zespół Szkolno-przedszkolny w Piątnicy	XI	

13	Gimnazjum w Grabowie	XII	
28	Publiczne Gimnazjum nr 2 w Grajewie	XIII	
8	Szkoła Podstawowa w Wiźnie	XIV	
4	Publiczne Gimnazjum w Śniadowie	XV	
15	Gimnazjum w Zabelu	XVI	
1	Gimnazjum w Nowogrodzie	XVII	

Kierownik Grupy Zachodniej  
Bogusław Bieliński